проект
Совет муниципального района «Карымский район»

Забайкальского края
Р Е Ш Е Н И Е

«   »   2024 года                                                                  №
пгт.Карымское
Решение о делегировании представителя Совета муниципального района «Карымский район» в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края
Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края от 19.12.2018  № 176 «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края», Совет муниципального района «Карымский район» р е ш и л:

1. Делегировать представителем Совета муниципального района «Карымский район» в состав Молодежного парламента  Законодательного Собрания Забайкальского края  - Емельянова Ивана Александровича, депутата Совета муниципального района «Карымский район» 7 созыва.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Председатель Совета муниципального района
«Карымский район»

                   Р.Б. Ильинов
Глава муниципального района

«Карымский район»                                                              А.С. Сидельников